

Anhängerbau Stedele GmbH
Abt. Anhängercenter
Gewerbepark B9/Tor 2
Tor 2
93086 Wörth a. d. Donau

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240402485
Kundennr.: 18682
Datum: 30. April 2024
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40152		Lieferungsnr. DI240401528 vom 17.04.2024: Externe Belegnr. W2145825: BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge customs tariff number: 871690908 , country of origin: DE Versandgewicht: 34,65 kg	15	Stück	8,72	130,80
2	701		Beipack	1	Stück		
Summe Lieferung DI240401528							130,80
3	101552		Lieferungsnr. DI240401577 vom 17.04.2024: Externe Belegnr. W2146729: Kurzadapter, 7- auf 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,20 kg	15	Stück	2,85	42,75
4	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,50 kg	15	Stück	2,86	42,90
5	40152		*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230009043 *** Ihre Belegnr.: W2141713 BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136	8	Stück	8,72	69,76

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240402485

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 18,48 kg				
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240401577							163,76
			Lieferungsnr. DI240402301 vom 24.04.2024: Externe Belegnr. W2146865:				
7	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg	5	Stück	41,99	209,95
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 18,00 kg				
8	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240402301							218,30
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							512,86
19% MwSt.							97,44
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							610,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240402485 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 73,83

Lief. an Adresse:

Anhängerbau Stedele GmbH, Abt. Anhängercenter
Gewerbepark B9 /Tor 2
93086 Würth
Deutschland